

# **CEFO ApS**

Snaregade 4, 1.  
1205 København K.  
CVR-nr. 30 19 30 59

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Niels Ulrik Ottesen  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** CEFO ApS  
Snaregade 4, 1.  
1205 København K.

**CVR-nr.:** 30193059  
**Stiftet:** 18. december 2006  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Niels Ulrik Ottesen

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejerandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -96.566.

Egenkapitalen udgør kr. 1.476.818.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>64.406</b>	<b>117.158</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		96.160	151.508
Nedskrivning af finansielle aktiver		-166.292	-110.848
Andre finansielle indtægter		0	102.106
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-94.081</u>	<u>-242.166</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-99.807</b>	<b>17.758</b>
Skat af årets resultat		<u>3.241</u>	<u>5.038</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-96.566</u></b>	<b><u>22.796</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	120.000
Overført resultat		<u>-96.566</u>	<u>-97.204</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-96.566</u></b>	<b><u>22.796</u></b>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>3.571.950</u>	<u>3.884.631</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.571.950</u>	<u>3.884.631</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>3.571.950</u></b>	<b><u>3.884.631</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		176.541	173.300
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.805</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>179.346</u>	<u>173.300</u>
Likvide beholdninger		<u>25.293</u>	<u>38.256</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>204.639</u></b>	<b><u>211.556</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>3.776.589</u></b>	<b><u>4.096.187</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		1.396.818	1.493.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	120.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>1.476.818</u></b>	<b><u>1.693.384</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	<u>2.277.279</u>	<u>2.370.972</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.277.279</u>	<u>2.370.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>12.492</u>	<u>21.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.492</u>	<u>31.831</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>2.299.771</u></b>	<b><u>2.402.803</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.776.589</u></b>	<b><u>4.096.187</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

  

<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Unoterede værdipapirer	-166.292	3.571.950

Unoterede kapitalandele (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt på baggrund af rimelige skøn foretaget på baggrund af ikke observerbare markedsinformationer.

<b>3 Anden langfristet gæld</b>	<b>31/12-25 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.277.279</u>	<u>0</u>	<u>2.277.279</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.277.279</u>	<u>0</u>	<u>2.277.279</u>	<u>0</u>

